Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

20.09. 2023      № 880

г. Славгород

О внесении изменений и дополнений

в постановление  администрации

города Славгорода Алтайского края

от 25.12.2018 № 1156 «Об

определении  схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и

утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов,

расположенных на территории

муниципального образования

муниципальный округ город

Славгород Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об

отходах производства и потребления", Постановления Правительства РФ от

12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации

от 25 августа 2008 г. № 641", Постановления Правительства РФ от 31.08.2018

№ 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" и в соответствии с

Уставом муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края принятым решением Славгородского городского

Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 №28 п о с т а н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 25.12.2018 № 1156 «Об определении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования

 2

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» изменения и

дополнения следующего содержания:

В приложении №2 к постановлению изложить в новой редакции место

(площадку) накопления твердых коммунальных отходов № 17 «Реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора

(и или)

на
се

ле
нн

ы
й

 п
ун

кт

 у
ли

ца

№
 д

ом
а

 Сведения о
географических

координатах мест
(площадок)

накопления ТКО.

ко
ли

че
ст

во
 к

он
те

йн
ер

ов
, ш

т.

об
ъе

м
ко

нт
ей

не
ро

в,
 м

  ³

ко
ли

че
ст

во
 б

ун
ке

ро
в,

 ш
т.

об
ъе

м
бу

нк
ер

ов
, м

  ³

ко
ли

че
ст

во
 к

он
те

йн
ер

ов
, ш

т.

об
ъе

м
ко

нт
ей

не
ро

в,
 м

  ³

ко
ли

че
ст

во
 б

ун
ке

ро
в,

 ш
т.

об
ъе

м
бу

нк
ер

ов
, м

  ³

 в
ид

 о
бъ

ек
та

адрес

 в
ид

 о
бъ

ек
та

адрес

17 Г.СЛАВГОРОД 70 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 262 Б 53.016921, 78.626501

бе
то

н

ме
та

лл
14 4 3

Администрация города Славгорода
Алтайского края ЧЖД

ул. 70Лет октября, №№249, 252,
253, 256, 259, 260, 261, 262, 266,

268; ул.Снежная 244,.253, 255,
261.

Приложение
к  постановлению администрации
города Славгорода
от 20.09.2023 №  880_

Сведения о
территории (части

территории)
поселения (при

осуществлении деятельности на
которых у физических и

юридических лиц образуются
твердые коммунальные отходы,

складируемые в
соответствующих местах (на

площадках) накопления ТКО).
 (вид территории,

 адрес, кадастровый номер
земельного участка (при

наличии))

№
п/п

1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов"

2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов"

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) накопления ТКО

Св
ед

ен
ия

 о
б

ис
по

ль
зу

ем
ом

 п
ок

ры
ти

и
(б

ет
он

, а
сф

ал
ьт

, г
ру

нт

…
.)

Св
ед

ен
ия

 о
б

ис
по

ль
зу

ем
ом

 о
гр

аж
де

ни
и(

ме
та

л,
де

ре
во

,ш
иф

ер

…
.)

Св
ед

ен
ия

  о
 п

ло
щ

ад
и,

 к
в.

м.

 Сведения о
размещенных
контейнерах:

 Сведения о
планируемых к

размещению
контейнерах: 3. Раздел "Данные о собственниках

мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов":

4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в
местах (на площадках) накопления ТКО"

 Сведения об объектах капитального строительства (при
осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются

твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках)
накопления ТКО)